
W'C. 3996f/fV70>

"V fev/j! /9r#/fits/

DODATEK č. 1 
ke SMLOUVĚ O DÍLO

číslo smlouvy objednatele: OSM/21/713/PIM 
(dále jen „Smlouva")

Město Turnov
IČ: 00276227 
DIČ: CZ00276227
se sídlem Antonína Dvořáka 335, 511 01 Turnov

zastoupená panem 
na straně jedné
(dále jen „Objednatel")

a

PRIMA KÁMEN Plus, s.r.o.
Nám. T. G. Masaryka 142, 294 04 DOLNÍ BOUSOV

28481526
CZ28481526

(dále jen „Zhotovitel")

uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku podle §2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., 
občanského zákoníku, v platném znění, tento dodatek ke Smlouvě (dále jen „Dodatek"):

I.
Preambule

Smluvní strany se dohodly v souladu s čl. 4. 3. - Podmínky pro překročení a snížení sjednané 
ceny a zároveň v souladu se zákonem č. 134/2016 Sb., o veřejných zakázkách (dále jen ,,ZVZ“) na 
změnách v předmětu díla a s tím související změnou ceny díla.

Deklarované změny jsou podrobně popsány ve změnovém listě, které jsou nedílnou součástí 
tohoto Dodatku včetně položkového rozpočtu jednotlivých změn a rekapitulace změn.

Stavby: “ Komunikace a inženýrské sítě v rozvojové lokalitě Hruštice - Károvsko, Turnov"

S ohledem na skutečnosti popsané a definované v čl. I. tohoto Dodatku se smluvní strany 
dohodly na těchto změnách a doplnění Smlouvy:

V čl. 2. odst. 2.1. - VYMEZENÍ DÍLA se doplňuje následující text:

„Rozsah díla je dále vymezen:

- položkovým změnovým listem č. 1



ČI. IV. CENA DÍLA A PLATEBNÍ PODMÍNKY, odst. 4.1. CENA DÍLA - se vypouští a nahrazuje 
novým zněním:

1. Celková cena Díla dle tohoto článku Smlouvy byla stanovena na základě nabídky Zhotovitele 
ze dne 8.4.2021 podané v rámci zadávacího řízení na veřejnou zakázku:

"Komunikace v rozvojové lokalitě Hruštice - Károvsko, Turnov“

a na základě položkového změnového listu č.1 v průběhu realizace Díla.

2. Objednatel se tímto zavazuje zaplatit Zhotoviteli maximální cenu, která je stanovena za 
vymezené Dílo jako nejvýše přípustná, platná po celou dobu realizace Díla:

Cena díla dle Smlouvy o dílo: bez DPH :

DPH 21%: 

Celkem s DPH:

1 789 165,- Kč 

375 725,- Kč

2 164 890,- Kč

Dle Změnového listu č. 1 : Dodatek č. 1 bez DPH: 115 532,-Kč

DPH 21%: 24 262,-Kč

Celkem s DPH: 139 794,- Kč

Cena díla dle Smlouvy vč. dodatku č.1: bez DPH : 

DPH 21%: 

Celkem s DPH :

1 904 697,- Kč 

399 986,37 Kč

2 304 683,37 Kč

Výše sjednaná cena Díla je nepřekročitelná, a to bez ohledu na skutečnou délku provádění Díla, 
přičemž zahrnuje veškerá plnění Zhotovitele související s provedením Díla, která jsou stanovená či 
předpokládaná touto Smlouvou za podmínek podle této Smlouvy. Tato cena zahrnuje veškeré 
náklady nezbytné k řádnému, úplnému a kvalitnímu provedení Díla včetně všech rizik a vlivů během 
provádění Díla. Cena zahrnuje předpokládaný vývoj cen ve stavebnictví.

DPH bude účtováno dle platných daňových předpisů v době vystavení daňového dokladu a při 
fakturaci zdanitelného plnění."

III.

Smluvní strany prohlašují, že tento Dodatek je projevem jejich pravé a svobodné vůle, že nebyl 
sepsán v tísni, ani za jednostranně nevýhodných podmínek, na důkaz čehož připojují jejich statutární 
orgány své vlastnoruční podpisy.

Tento Dodatek nabývá platnosti a účinnosti dnem jeho podpisu druhou ze smluvních stran, 
přičemž od tohoto dne jsou účastníci jeho obsahem vázáni.



Tento Dodatek je vyhotoven ve čtyřech stejnopisech s platností originálu, jedno vyhotovení 
obdrží zhotovitel, ostatní objednatel.

Příloha :
a) Změnový list č. 1

Na straně zhotovitele:

V dne: 



Změnový list číslo: 1
stavba (název dle SOD): Komunikace v rozvojové lokalitě Hruštice - Károvsko, Turnov
číslo SOD: 27097/21 MUTU
číslo zakázky:

Objednatel. Město T urnov
sídlo:
IČ:

Antonína Dvořáka 335, 511 01 Turnov
276227

Zhotovitel: PRIMA KAMEN Plus s.r.o.
sídlo: Nám. T.G.Masaryka 142, 294 04 Dolní Bousov
IČ: 28481526

název změnového listu:_________________________________________________

Komunikace v rozvojové lokalitě Hruštice - Károvsko, Turnov

popis a odůvodnění:
1. Změna rozsahu sanace podloží
2. Změna rozsahu a druhu zámkových dlažeb chodníků a vjezdů

3. Změna počtu kanalizačních poklopů a vodovodních znaků (poklopů)
4. Rušení stávající revizní šachty a uliční vpusti

ANO/NE popis vlivu / nová hodnota proti původní SOD
vliv na cenu díla: ANO ANO dle odůvodnění//115.532,- Kč bez DPH
vliv na lhůtu realizace: NE
vliv na záruky: NE
vliv na platební podmínky: NE
nutnost schválení úřady: NE

příloha: Příloha č. 1 - Cenová kalkulace

Zpracoval: jméno datum

Zhotovitel stavby 15.6.2021

Odsouhlasil:
Smluvní strany podpisem potvrzují souhlas s výše uvednými skutečnostmi. Podepsaný změnový list se 
podpisem stává nedílnou součástí smlouvy o dílo a mění dotčená ustanovení. Na základě změnového listu 
bude uzavřen dodatek k SOD.

TDS/projektový manažer: 17.6.2021

autorský dozor:

------------------------------------------------

ne

oprávněný zástupce: 17.6.2021

vedoucí
projektu/stavbyvedoucí: 17.6.2021

oprávněný zástupce :  2021



Datum: 15.6.2021Změnový list č. 1
Stavba : 3268

Objednatel: Město TURNOV
Antonína Dvořáka 335 

51122 Turnov

Komunikace v rozvojové lokalitě Hruštice - Károvsko, Turnov
ZMĚNOVÝ LIST č.1

IČO : 00276227 
DIČ : CZ00276227

Zhotovitel: PRIMA KÁMEN PLUS s.r.o. IČO : 28481526
T G.Masaryka 142, 294 04 Dolní Bousov DIČ : CZ28481526

Rekapitulace stavebních objektů a provozních souborů

Čisto a název objektu / provozního souboru Cena celkem Základ DPH 
15%

Základ DPH 21
%

DPH celkem %

101 Komunikace 139 794 0 115 532 24 262 100,0
Celkem za stavbu 139 794 0 115 532 24 262 100,0

Rekapitulace stavebních rozpočtů

Číslo
objektu

Čfslo a název rozpočtu Cena celkem Základ DPH 
15%

Základ DPH 21
% DPH celkem %

101 101.1 Komunikace a chodník Dodatek 1 142 962 0 118 151 24 812 102,3
101 101.2 1. Křižovatka a chodník podél křižovatky - Původní CN -384 536 0 -317 798 -66 738 -275,1
101 101.2 1. Křižovatka a chodník podél křižovatky - Změna 1 344 414 0 284 640 59 774 246,4
101 101.2 1. Křižovatka a chodnik podél křižovatky - Dodatek 1 36 953 0 30 540 6413 26,4
Celkem za stavbu 139 794 0 115 532 24 262 100,0

Zpracováno programem BUlLDpower, © RTS, a.s. Stránka 1 z 1


		2021-07-13T07:54:30+0000
	Not specified




